[bookmark: _GoBack]ООО «Добрая поликлиника»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6
о замене лечащего врача

«10» марта 2023 г.									г. Энск

В связи с согласованием заявления хирурга Иванова И.И. об отказе от наблюдения за пациентом Петровым Петром Петровичем и его лечения

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Хирурга Иванова И.И. в течение 1 рабочего дня завершить оформление медицинской документации пациента Петрова П.П. и с 11.02.2023 г. не осуществлять прием и ведение этого пациента.

2. Хирурга Кузнецова К.К. заменить Иванова И.И. при наблюдении за пациентом Петровым П.П. и его лечении.

3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на заместителя главного врача по лечебной части Сидорова С.С.

Главный врач
ООО «Поликлиника»              					Д.М. Тарасов